
Dziennik Ustaw Nr 156 - 5043- Poz. 1021 i 1022 

1 2 3 4 5 

870332 - - O pojemności skokowej przekraczającej 1500 cm3, 

lecz nie przekraczającej 2500 cm3: 

---Nowe: 
870332 19 O - - - - Pozostałe 
870333 - - O pojemności skokowej powyżej 2500 cm3: 

---Nowe: 
870333 19 O - - - - Pozostałe 

870390 - Pozostałe: 

87039090 - - Pozostałe: 

ex 870390901 - - - Do czterech lat (1) 

(l) Dotyczy tylko pojazdów nowych. 

Załącznik nr 2 

WYKAZ PAŃSTW CZŁONKOWSKICH UNII EUROPEJSKIEJ (UE)* 

1. Austria 6. Grecja 11. Portugalia 
2. Belgia 7. Hiszpania 12. Republika Federalna Niemiec 
3. Dania 8. Holandia 13. Szwecja 
4. Finlandia 9. Irlandia 14. Wielka Brytania 
5. Francja 10. Luksemburg 15. Włochy 

* Obszar celny UE obejmuje również obszar celny Księstwa Monako. Oznacza to, że dla towarów pochodzących z Monako, po spełnieniu re
guł pochodzenia, sposobu udokumentowania tego pochodzenia oraz warunku bezpośredniego transportu, zgodnie z zasadami Układu Eu
ropejskiego, stosowane są preferencyjne zerowe stawki celne. 

1022 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 9 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie centrów kształcenia ustawicznego. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
i Nr 141, poz. 943) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodo
wej z dnia 20 października 1992 r. w sprawie centrów 
kształcenia ustawicznego (Dz. U. Nr 81, poz. 418) wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

,,§ 5a. Centrum powinno posiadać warsztaty i pra
cownie do prowadzenia zajęć praktycznej 
nauki zawodu, realizowanych na podstawie 
odrębnych przepisów.", 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 10. 1. W centrum zatrudnia się nauczycieli i in
nych pracowników pedagogicznych, 
w tym osoby, o których mowa w § 12 
pkt 2, oraz pracowników nie będących na
uczycielami. 

2. Zasady zatrudniania i wynagradzania pra
cowników, o których mowa w ust. 1, okre
ślają odrębne przepisy.", 

3)w§12wpkt2: 

a) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

"b) nauczycieli - doradców metodycznych re
alizujących zadania określone odrębnymi 
przepisami," 

b) po lit. b) dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

"c) innych pracowników pedagogicznych pro
wadzących poradnictwo dla nauczycieli i wy
kładowców zajmujących się kształceniem, 
dokształcaniem i doskonaleniem osób doro
słych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 


